海南省农业学校关于 2024 级“3+2”贯通项目录取考生

因逾期未报到视为放弃入学资格的公示

我校 2024 级新生报到时间为 8 月 31 日-9 月 1 日，截止目前，

我校仍有部分“3+2”贯通项目录取考生未按规定办理报到入学手续，

也未向我校提交请假或保留入学资格申请。班主任多次电话联系，因

停机、空号、错误号码，无法联系学生本人。根据海南省中招工作日

程安排，对该部分学生因逾期未报到视为放弃入学资格，学校将在省

中招管理系统中对该部分学生的电子档案申请“录后退挂起”，现予

以公示。

自即日起至 2024 年 9 月 4 日，如对公示内容有异议，请向海南

省农业学校招生就业办公室反映。

联系电话：0898-66890154,65883393

海南省农业学校

2024 年 9月 2 日

海南省农业学校2024级“3+2”贯通项目逾期未报到学生名单

序号 姓名 准考证号 性别 毕业学校名称 专业名称 专业对接信息 原始总分

1 周千柔 2410250240 女 海口市海瑞学校 001|生物制药工艺 海南卫生健康职业学院（药学） 585.50

2 贺子轩 2496130304 男 万宁市万城镇初级中学 002|畜禽生产技术 海南职业技术学院（畜牧兽医） 554.50

3 谭心悦 2410341075 女 海口市琼山第二中学 004|园林绿化 海南职业技术学院（园林技术） 435.00

4 吉诗雅 2428200036 女 陵水县岭门学校 004|园林绿化 海南职业技术学院（园林技术） 509.50

5 王樱霏 2420010429 女 海南中学三亚学校 004|园林绿化 海南职业技术学院（园林技术） 495.00

6 吴青 2410460810 女 海口市第九中学 004|园林绿化 海南职业技术学院（园林技术） 462.50

7 张彭睿 2497140024 男 东方市尚学外国语实验中学 004|园林绿化 海南职业技术学院（园林技术） 487.50

8 盘淑美 2430120037 女 琼中县乘坡中学 005|农产品营销与储运  海南职业技术学院（电子商务） 469.00

9 谭博 2495020458 男 文昌市华侨中学 005|农产品营销与储运  海南职业技术学院（电子商务） 512.00

10 麦华 2422010203 男 屯昌县屯昌中学 005|农产品营销与储运  海南职业技术学院（电子商务） 408.50

11 石泽一 2427140037 男 乐东县联合中学 005|农产品营销与储运  海南职业技术学院（电子商务） 434.50

12 张欣娅 2426220222 女 首都师范大学昌江木棉实验学校 006|会计事务 海南职业技术学院（大数据与会计） 541.00

13 林雨欣 2424150320 女 临高县红华中学 006|会计事务 海南职业技术学院（大数据与会计） 592.00

14 蔡亲宝 2496180202 男 万宁市思源实验学校 007|休闲农业生产与经营（乡村旅游） 海南职业技术学院（酒店管理与数字化运营） 421.00

15 罗明君 2422070127 男 屯昌县南吕镇南吕中学 007|休闲农业生产与经营（乡村旅游） 海南职业技术学院（酒店管理与数字化运营） 433.00

16 许继豪 2422130177 男 屯昌思源实验学校 007|休闲农业生产与经营（乡村旅游） 海南职业技术学院（酒店管理与数字化运营） 385.00

17 陈辉航 2493100461 男 儋州市第四中学 007|休闲农业生产与经营（乡村旅游） 海南职业技术学院（酒店管理与数字化运营） 424.00

18 符秋婵 2493350051 女 儋州市西华中学 008|休闲农业生产与经营（乡村旅游） 海南职业技术学院（旅游管理） 409.50

19 李侗桐 2493490162 男 儋州市南丰中学 008|休闲农业生产与经营（乡村旅游） 海南职业技术学院（旅游管理） 378.50

20 林鸿发 2496150064 男 万宁市东澳初级中学 009|农村电气技术 海南经贸职业技术学院（电气自动化技术） 528.00

21 王梦娇 2428040013 女 陵水县东华初级中学 010|生物制药工艺 海南科技职业大学（药品生产技术） 495.50

22 许恩哲 2410570129 男 海南枫叶国际学校 011|计算机网络技术 海南科技职业大学（计算机网络技术） 473.00

23 周华 2420180278 男 中央民族大学附属中学三亚学校 011|计算机网络技术 海南科技职业大学（计算机网络技术） 531.50

24 黄敏 2423050148 女 澄迈县长安初级中学 011|计算机网络技术 海南科技职业大学（计算机网络技术） 464.50

25 蒙钟豪 2410340466 男 海口市琼山第二中学 011|计算机网络技术 海南科技职业大学（计算机网络技术） 469.00

26 陈家乐 2410480224 男 海口市第九中学海甸学校 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 439.50

海南省农业学校2024级“3+2”贯通项目逾期未报到学生名单

序号 姓名 准考证号 性别 毕业学校名称 专业名称 专业对接信息 原始总分

27 肖潇 2410370143 女 海口市琼山区红旗中学 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 435.50

28 唐文丹 2421100187 女 定安县岭口初级中学 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 448.00

29 黄凤娇 2430100098 女 琼中县新伟学校 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 439.50

30 苏晓萌 2493370207 女 儋州市西庆中学 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 453.00

31 符伊宁 2428010404 女 陵水中学 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 485.00

32 王欣怡 2423110045 女 澄迈县中兴初级中学 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 467.50

33 王慧雅 2424200006 女 临高县创新学校 012|休闲农业生产与经营（烹饪） 海南科技职业大学（烹饪工艺与营养） 454.50

34 王彦茹 2424150173 女 临高县红华中学 013|计算机平面设计 海南软件职业技术学院（广告艺术设计） 504.50

35 王梓萌 2410070562 女 海口实验中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 537.50

36 曾祥钰 2421100072 女 定安县岭口初级中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 573.00

37 陈桂念 2422020180 女 屯昌县红旗中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 407.00

38 许颖 2421130016 女 定安县富文镇坡寨学校 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 388.50

39 王渝棋 2424070246 女 临高县调楼中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 431.00

40 符晓添 2493240238 女 儋州市松涛中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 397.00

41 吴海月 2493110252 女 儋州市第六中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 423.00

42 李慧霞 2493110263 女 儋州市第六中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 431.00

43 符云琴 2410310361 女 海口市龙泉中学 014|社会文化艺术 海南工商职业学院（婴幼儿托育服务与管理） 501.50

44 王安睿 2491040103 男
海南省农垦实验中学附属五指山思源实

验学校
015|计算机应用 海南工商职业学院（现代移动通信技术） 428.50

45 王柃润 2424050039 男 临高第二思源实验学校 015|计算机应用 海南工商职业学院（现代移动通信技术） 458.50